Annotata al Rengistro Generale

: . ks B
lindata 003 LUS

:N TR

T dom Sad wlf

Oggetto:

acconto.

[Setiore 2°

| -
% N. f%

7

75 o
ey

FProgetto
FPubbliche & Qualita” Liquidazione 1

‘Amminisirazioni
40

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

—

RNy
CAP. LA

|

s asr i E”N’
DENOM..Liklg: 16V
i

j/s A
FAINTERYV. .
T

-

IL RESPONSABILE DI RAGIQNERIA

J .f‘:

TA s L
-’j.”‘/ i K
i e

i

L

-

B e

s

L'anno duemilatre, il giorno

del mese dil s ovus

1

dirigente dott. Michele Busacca ha adotiato la seguents d&terminazione:

det.iquidazione

paging n $/8

£y

negli ufict del Settore 2° ]

;

(2

;
v




PREMESSO che in esecuzicne della deliberazione di G.M. n. 1085 del
2/10/2001 & stato presentato al competente Assessorato regionale ii progetio
“Amministrazioni Pubbliche e Qualitd” elaborato dalla TQM Engineering

nellambito del POR asse 1l misura 3.1.10;

RILEVATO che con la medesima deliberazione predetta & stato stabilito di:

dare mandato al Dirigente del Settore Gestione del Personale o suo delegato

di porre in essere tutli gli atti conseguenziali alla presentazione del progetto
slesso,

- di autorizzare il Sindaco |, in caso di appr@vaz’@ﬁ@ e finanziamenio del

suddeﬁo ?roge‘i‘%a a satt@scrivar@ Ea cf;ch iarazione di intenti per la formale

) ) opo { ATS ) ira Comune di

. TQM EE“Q neering srl e TQM Consult spa

Ragusa ( capofila
PRESO ATTO che il progetto predetto & stato approvato e ammesso al
finanziamento con DDG n. 136 dal 4/7/2002, reg’at;’am aéEa Corte dei Conti 1l

17/7/2002, per un importo complessivo di Euro 166.448,8

CONSIDERATO che in data 26/7/2002 1l Sindaco ha sotftoscritto la dichiarazione
di intenti per la formale costituzione dell’Associazione Temporanea di scopo (
ATS ) tra Comune di Ragusa e TQM Engineering e TQM Consult spa, perlo
svoigimento delle attivita di cui al progetio suindicato;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1414 del 12/12/2002 con ia Quaie si
da atto che le attivita formative del progetto di cui trattasi hanno avuto inizio nel
mese di dicembre 2002 e che ad esse partecipano n. 30 dipendenti dell'Ente
suddivisi in due gruppi per complessive 800 ore;

CONSIDERATO che 'Assessorato regionale del Lavoro, Previdenza Sociale,
Formazione @roﬁesszgnaée ed Emigrazione ha emesso il mandato n. 1, capitolo
717904, per limporto di Euro 82.177,52 relativo alla erogazione del 1° anficipo
del finanziamento del progetio di cui trattasi;

VISTA la nota con Iz quale la TQM chiede di provvedere alla erogazione
somme pagate per la realizzazione del progetto fino al mese di maggl o 2003,
per come anstiticamente indicato nel prospetto riepilogative delle spese allegato
alla predetta nota,

det.liquidazione paging 0.6/ 8§



RILEVATO che le attivita formative previste dal progetto si sono regolarmente
svolte secondo il calendario fissato;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla liquidazione della fattura n. 1/03
del 20/6/2003 presentata dalfla T.Q.M. per un importo complessivo di Euro

82.177,52;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capc Setiore
Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente pmw@d me ﬂ"sto rientra tra
le altribuzioni dei Dirigenti . indicate nell'art. 53 del ;
organtzzazione gegh | ervizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento | in ordine alla forma |
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali ;

DETERMINA
1. diliquidare la fattura n. 1/03 del 20/6/2003 per complessivi Eur@

da erogare a T.G.M. ﬁﬁg'ﬂ ering s.r.1 jiwpudon o fj»:np-w alfe
«vv%,m R N0 fgf\j’]' el Leod . ';begr‘ gl'*‘*‘ﬂﬁ §U“‘i - w}%iﬁﬁ &k

2. Di autorizzare il Settore Hi “Servizi Contabili e ?’immaaﬂ all’ emissione del
mandate di pagamento connesso alla supericre liguidazione.

Zﬁ B

Ls!
£
i

Da rasmettersi d'ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, a S ttore 111

A_./

det.liqguidazione pagina n.7/8



SETTORE NI
SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta ia coperiura finanziaria

Mk

Ragusa ;\4

iL RESPON&

Il sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierns,
- all'Albo Pretonio, per la durata di giorni setie, copia della suestesa....
determinazione dirigenziale, e di averne trasmeasso copia al Segrgtario

Generale.

Ragusa.. 5{53#/5 %
C 1L MESSO COMUNALE

iL MESSO COMUNALE

det.hiquidazione pagina mn. §:8



